

## COSTI CONTABILIZZATI RIFERITI ALL'ESERCIZIO 2018

<b>Post ribaltamenti</b> (migliaia di Euro)	<b>TPL U</b>	<b>TPL EXTRA</b>	<b>TURISTICI</b>	<b>PARK</b>	<b>FERROVIE</b>	<b>METRO</b>	<b>NON ATTRIBUIBILE</b>	<b>OP.CIVILI</b>	<b>STAFF</b>	<b>TOTALE</b>
<b>Valore della produzione (incluso contributo in c/ capitale)</b>	<b>288.448</b>	<b>32.264</b>	<b>3.184</b>	<b>41.989</b>	<b>30.053</b>	<b>47.823</b>	-	-	-	<b>443.762</b>
Materie prime e di consumo	(29.365)	(6.524)	(48)	(471)	(1.154)	(2.143)	-	-	-	(39.705)
Costi per servizi	(54.643)	(7.508)	(822)	(5.255)	(6.379)	(17.767)	-	-	-	(92.373)
Costi per godimento beni di terzi	(11.957)	(201)	(139)	(15.807)	(737)	(10.392)	-	-	-	(39.232)
Oneri diversi di gestione	(3.162)	(436)	(262)	(853)	(559)	(564)	-	-	-	(5.836)
Costo del personale	(149.315)	(17.488)	(1.652)	(11.403)	(17.022)	(10.901)	-	-	-	(207.780)
<b>Costi della produzione</b>	<b>(248.441)</b>	<b>(32.157)</b>	<b>(2.923)</b>	<b>(33.789)</b>	<b>(25.850)</b>	<b>(41.767)</b>	-	-	-	<b>(384.927)</b>
<b>EBITDA / MOL</b>	<b>40.007</b>	<b>107</b>	<b>262</b>	<b>8.200</b>	<b>4.203</b>	<b>6.057</b>	-	-	-	<b>58.835</b>
Ammortamenti e svalutazioni	(39.536)	(4.068)	(492)	(2.467)	(816)	(2.169)	(4.405)	-	-	(53.954)
<b>EBIT</b>	<b>471</b>	<b>(3.962)</b>	<b>(231)</b>	<b>5.733</b>	<b>3.387</b>	<b>3.888</b>	<b>(4.405)</b>	-	-	<b>4.881</b>